GOBIERNO
AUTONOM(
DESCENTR
PARROQUI
SAN ISIDR(
Ao de
Adquisicién 2020
Valor
Asignado:$53.464,00
Nro. Partida
Pres.
1 7801040
2 730813
3 730813
4 730812
5 730804
6 730802
7 7302550
8 730235
9 530805
10 530805
11 530805
12 530805
13 530805
14 530805
15 530805
16 530805
17 530805
18 530805
19 530805
20 530805
21 530805
22 530805
23 530804
24 530804

ADO
RAL

CPC

532900011

36111002133

351200022
369900026

351300111

881220014

333400011
632300214

3533100116
346200929
342301215

3462009212
354300219
3899300115
3899300112

266101215

3641000223

353210018
266101213

321930018

321931018
389930012
3212920129

326000967

PLAN ANUAL DE CONTRATACION PUBLICA
PAC 2025

T.
Compra

Obra

Bien
Bien
Bien

Bien

Servicio

Servicio
Servicio
Bien
Bien
Bien
Bien
Bien
Bien
Bien
Bien
Bien

Bien
Bien

Bien
Bien
Bien
Bien

Bien

T.
Régimen

Comun

Comtn

Comin
Comin

Comun

Comun

Especial
Comin

Comtn
Comin

Comun

Comun

Comun
Comun

Comutn
Comin
Comtn

Comtn
Comin

Comun

Comun
Comun
Comtn

Comun

Primer piso edificio “Casa de la Mujer Tejedora”,

Calle Juan Montalvo y Panamericana Norte

(06) 2974 - 230

San Isidro-Espejo-Carchi

Email. secretaria@gpsanisidro.gob.ec

Fondo
BID

NO

NO
NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO
NO

NO
NO

NO

NO

NO
NO
NO

NO
NO

NO

NO
NO
NO
NO

Tipo de
Presupuesto

Proyecto de
Inversion

Gasto Corriente
Gasto Corriente

Proyecto de
Inversiéon

Gasto Corriente
Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Gasto Corriente

Gasto Corriente

Gasto Corriente

Gasto Corriente

Gasto Corriente
Gasto Corriente

Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente

Gasto Corriente
Gasto Corriente

Gasto Corriente

Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente

Gasto Corriente

Tipo de Producto

No Aplica

Normalizado

Normalizado
Normalizado

Normalizado

Normalizado

No Aplica
Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado
Normalizado

Normalizado
Normalizado
Normalizado

Normalizado
Normalizado

Normalizado

Normalizado
Normalizado
Normalizado

Normalizado

Cat.
Electrénico

NO

SI
SI

SI

SI

SI

NO

SI

SI
SI

SI
SI

SI

SI

SI
SI
SI

SI
SI

SI

SI
SI
SI
SI

Procedimiento

Menor cuantia

Catalogo Electrénico

Catalogo Electrénico
Catalogo Electrénico

Catalogo Electrénico

Catalogo Electrénico

Contratosentre Entidades
Publicas o sussubsidiarias

Catalogo Electrénico

Catalogo Electrénico
Catalogo Electrénico

Catalogo Electrénico

Catalogo Electrénico

Catalogo Electrénico
Catalogo Electrénico

Catalogo Electrénico
Catalogo Electrénico
Catalogo Electrénico

Catalogo Electrénico
Catalogo Electrénico

Catalogo Electrénico

Catalogo Electrénico
Catalogo Electrénico
Catalogo Electrénico

Catalogo Electrénico

SESCEN 7
\\\\ & 1

Ny %
A\
AN b

Hvd(

QO AUTGy

X

1,)(\/.

2

(> N
O~ ~
<D 1884
SAN ISIDRO

7
/

Adm

Descripcion

GESTION INTEGRAL DE LOS
DESECHOS ESPECIALES ENVASES
VACIOS DE AGROQUIMICOS PARA
LA PARROQUIA SAN ISIDRO DEL
CANTON ESPEJO

NEUMATICO 11R22 TRACCION
TINTA PARA IMPRESORA EPSON
MODELO WF6590

MATERIAL DIDACTICO CDI

TINTAS IMPRESORAS-VARIOS
COLORES

SERVICIO DE CONFECCION
MANDILES DE TRABAJO
EDUCADORAS

COMBUSTIBLE: DIESEL

SERVICIO-DE ALIMENTACION CDI

AMBIENTAL CONCENTRADO,
LIQUIDO GALON

ANTISARRO PARA INODORO

CLORO LIQUIDO AL 5 POR CIENTO,
GALON

DESTAPADOR DE CAA‘ERIAS
DETERGENTE EN POLVO FUNDA DE
5 KG

ESCOBA. DE MADERA FIBRA DE
COCOqoCM

ESCOBA DE PLASTICQ, FIBRA SUAVE

FRANELA

FUNDA DE BASURA: DOMESTICA
NEGRA 23X28 PULGADAS

JABA“N LIQUIDO!DE MANOS
LIMPIONES

PAPEL HIGIENICO JUMBO.DOBLE
HOJA BLANCO 250 METROS
PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO
EN Z'150 UNIDADES

TRAPEADOR

ARCHIVADOR TAMAA'OQFICIO
LOMO 8 CM

CD S GRABABLES“CON CAJA CD-R

Seoretaria - Z%%%wm
2025

Cant

12

15

30
30

30

12

24
60

24

30

30

60
24

U. Medida

Unidad

Unidad
Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad
Unidad

Unidad
Unidad

Unidad

Unidad

Unidad
Unidad
Unidad

Unidad
Unidad

Unidad

Unidad
Unidad
Unidad
Unidad

$

$
$

»w PP w »

Costo U. V. Total

10.000,00 $  10.000,00
560,00 $ 2.240,00
0500 $  1.140,00
400,00 $ 400,00
135,00, $  2.025,00
80,00 % 80,00
3.000,00 $ 3.000,00
22.000,00 $ 22.000,00
6,00 $ 180,00
2,00$ 60,00
4,00 $ 120,00
200 $ 6,00
11,00 $ 33,00
4,00 $ 48,00
2,00 -$ 12,00
200 $ 48,00
1,00 " $ 60,00
300 $ 18,00
3,00--$ 72,00
3,00 “$ 90,00
300,78% 90,00
3,00 $ 18,00
3,00-$ 180,00
1,00 $ 24,00

# e »

https://gpsanisidro.gob.ec

Periodo

C1

C1 C2
Ci1C2Cs

C1 C2

C1 C2

C1

C1
Ci1C2Cs

C1
C1

C1
C1

C1
C1

C1
C1
C1

C1
C1

C1

C1
C1 C2
C1 C2
C1 C2


mailto:secretaria@gpsanisidro.gob.ec

25

26

27

28

29

30

31
32

33

34

GOBIERN(

AUTONOM(

DESCENTR
PARROQUI
SAN ISIDR(

530804

530804
530804

530804
530804

530804

530804
530804

530804

530804

ADO
RAL

3891100173
321491327
4299500127
389110737
3699000110

3212920158

3212020113
326000946

3212020165

36990001123

? ;\\ '\('I(‘)
x\\-‘?f. - ~ .'\/4['

PLAN ANUAL DE CONTRATACION PUBLICA
PAC 2025

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien
Bien

Bien

Bien

Ol

Comtn

Comin

Comun

Comtn

Comtn

Comutn

Comtn
Comtn

Comtn

Comun

>N

7 A\
ST 7>

NO

NO
NO

NO

NO

NO

NO
NO

NO

NO

~
\\

SAN ISIDRO
Administracion 2023 - 2027

Primer piso edificio “Casa de la Mujer Tejedora”,

Calle Juan Montalvo y Panamericana Norte

(06) 2974 - 230
San Isidro-Espejo-Carchi
Email. secretaria@gpsanisidro.gob.ec

400 l

Y

h J,/,i/

Gasto Corriente

Gasto Corriente

Gasto Corriente

Gasto Corriente

Gasto Corriente

Gasto Corriente

Gasto Corriente
Gasto Corriente

Gasto Corriente

Gasto Corriente

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado
Normalizado

Normalizado

Normalizado

Ing. Luis

PRESIDENTE
GAD PARROQUIAL RURAL SAN ISIDRO
CI. 0400995403

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI
SI

SI

SI

Catalogo Electrénico

Catalogo Electrénico

Catalogo Electrénico

Catalogo Electrénico
Catalogo Electrénico

Catalogo Electrénico

Catalogo Electrénico
Catalogo Electrénico

Catalogo Electrénico

Catalogo Electrénico

Secretaria - [esoreria

ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA

FINA 50
ETIQUETAS ADHESIVAS 1.39 X 4.39

T3

GRAPAS CAJA DE 5000 U

LAPIZ HB CON GOMA PARA PUNTO

DE ENCUENTRO 2
MARCADOR TIZA LIQUIDA VARIOS
COLORES

NOTAS ADHESIVAS CUBO DE 5

COLORES 3X3 PULGADAS 4
PAPEL BOND 70 GR Aq 60
RESALTADOR 10
SENALADORES TIPO BANDERITAS 3
SEPARADORES PLASTICOS A4 >

FUNDA 10 U

Email. presidencia@gpsanisidro.gob.ec

TOTAL

https://gpsanisidro.gob.ec

Unidad

Unidad
Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad
Unidad

Unidad

Unidad

©®H B e B

0,25

2,40

1,00

2,00

3,60

4,00
1,50

3,25

2,00

$ 12,50 C1 C2
$ 09,60 C1 C2
$ 2,00 C1 C2
$ 6,00 C1 C2
$ 18,00 C1 C2
$ 14,40 C1 C2
$ 240,00 C1 C2
$ 15,00  C1C2
$ 9,75 C1 C2
$ 20,00 C1 C2
$,42.291,25


mailto:secretaria@gpsanisidro.gob.ec
mailto:presidencia@gpsanisidro.gob.ec

		2025-01-14T09:28:39-0500




