

PLAN ANUAL DE CONTRATACIÓN PÚBLICA PAC 2025



Secretaria - Tesoreria

Año de 2025 Adquisición Valor Asignado: \$53,464,00

Procedition	131511440	:\$53.464,00							_							
1	Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto		Procedimiento	Descripción	Cant .	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
3	1	7801040	532900011	Obra	Común	NO		No Aplica	NO	Menor cuantía	DESECHOS ESPECIALES ENVASES VACIOS DE AGROQUIMICOS PARA LA PARROQUIA SAN ISIDRO DEL	1	Unidad	\$ 10.000,00	\$ 10.000,00	C1
3 730842 351200022 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrónico MODELO WF6590 La Unidad \$ 9,00 \$ 1,140.00	2	730813	36111002133	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	NEUMATICO 11R22 TRACCION	_4	Unidad	\$ 560,00	\$ 2.240,00	C1 C2
1	3	730813	351200022	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico		12	Unidad	\$ 95,00	\$ 1.140,00	C1 C2 C3
Servicio Servicio Servicio Servicio Común NO Proyecto de Inversión Normalizado SI Catalogo Electrónico Servicio Servicio Servicio Especial NO Proyecto de Inversión Normalizado SI Catalogo Electrónico Servicio Servicio Servicio Especial NO Proyecto de Inversión Normalizado SI Catalogo Electrónico Servicio	4	730812	369900026	Bien	Común	NO		Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MATERIAL DIDACTICO CDI	1	Unidad	\$ 400,00	\$ 400,00	C1 C2
Servicio Servicio Común No Proyecto de Inversión No Proyecto de Inversión No Aplica	5	730804	351300111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico		15	Unidad	\$ 135,00	\$ 2.025,00	C1 C2
8	6	730802	881220014	Servicio	Común	NO		Normalizado	SI	G	SERVICIO DE CONFECCION MANDILES DE TRABAJO EDUCADORAS	7i	Unidad	\$ 80,00	\$ 80,00	C1
S	7	7302550	333400011	Servicio	Especial	NO		No Aplica	NO	Contratos entre Entidade Públicas o sus subsidiaria	COMBUSTIBLE DIESEL	1	Unidad	\$ 3.000,00	\$ 3.000,00	C1
9 530805 353310016 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrónico LIQUIDO GALON 30 Unidad \$ 2.00 \$ 60.00 11 530805 342301215 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrónico GALON 30 Unidad \$ 2.00 \$ 60.00 12 530805 3462009212 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrónico GALON 30 Unidad \$ 2.00 \$ 60.00 13 530805 354300219 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrónico GALON 30 Unidad \$ 2.00 \$ 60.00 14 530805 3899300115 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrónico GALON 30 Unidad \$ 2.00 \$ 60.00 15 530805 3899300115 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrónico GALON 30 Unidad \$ 2.00 \$ 60.00 16 530805 3899300112 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrónico GALON 30 Unidad \$ 2.00 \$ 48.00 16 530805 266101215 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrónico FRANELA 24 Unidad \$ 2.00 \$ 48.00 17 530805 3641000223 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrónico FRANELA 24 Unidad \$ 2.00 \$ 60.00 18 530805 35310018 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrónico FRANELA 24 Unidad \$ 2.00 \$ 60.00 19 530805 35310018 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrónico LIMPIONES 24 Unidad \$ 3.00 \$ 60.00 20 530805 321930018 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrónico LIMPIONES 24 Unidad \$ 3.00 \$ 772.00 20 530805 321930018 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrónico LIMPIONES 24 Unidad \$ 3.00 \$ 772.00 20 530805 321930018 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrónico LIMPIONES 24 Unidad \$ 3.00 \$ 772.00 20 530805 321930018 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrónico LIMPIONES 24 Unidad \$ 3.00 \$ 772.00 20 530805 321930018 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrónico Cin Zigo Unidad \$ 3.00 \$ 772.00 20 530805 321930018 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrónico Cin Zigo Unidad	8	730235	632300214	Servicio	Común	NO		Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SERVICIO DE ALIMENTACION CDI	1	Unidad	\$ 22.000,00	\$ 22.000,00	C1 C2 C3
11	9	530805	3533100116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico		30	Unidad	\$ 6,00	\$ 180,00	C1
11	10	530805	346200929	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ANTISARRO PARA INODORO	30	Unidad	\$ 2,00	\$ 60,00	C1
13 530805 354300219 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrónico ESCOBA DE MADERA FIBRA DE COCO 40CM 12 Unidad \$ 4,00 \$ 48,	11	530805	342301215	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico		30	Unidad	\$ 4,00	\$ 120,00	C1
13 530805 354300219 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrónico ESCOBA DE MADERA FIBRA DE 12 Unidad \$ 4,00 \$ 48,00	12	530805	3462009212	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESTAPADOR DE CAÃ'ERIAS	3	Unidad	\$ 2,00	\$ 6,00	C1
14 530805 3899300115 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrónico ESCOBA DE PLASTICO FIBRA SUAVE 6 Unidad \$ 4,00 \$ 48,00	13	530805	354300219	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico		3	Unidad	\$ 11,00	\$ 33,00	C1
16 530805 266101215 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrónico FRANELA 24 Unidad \$ 2,00 \$ 48,00 \$ 17 530805 3641000223 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrónico NEGRA 23X28 PULGADAS 60 Unidad \$ 1,00 \$ 66,00 \$ 18 530805 353210018 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrónico JABÁ"N LÍQUIDO DE MANOS 6 Unidad \$ 3,00 \$ 18,00 \$ 19 530805 266101213 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrónico LIMPIONES 24 Unidad \$ 3,00 \$ 72,00 \$ 20 530805 321930018 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrónico PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250 METROS 30 Unidad \$ 3,00 \$ 90,00 \$ 22 530805 389930012 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrónico EN Z 150 UNIDADES 6 Unidad \$ 3,00 \$ 90,00 \$ 18,00 \$ 30,00 \$ 30,00 \$ 18,00 \$ 30,00	14	530805	3899300115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico		12	Unidad	\$ 4,00	\$ 48,00	Cı
17 530805 3641000223 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrónico NEGRA 23X28 PUGADAS 18 530805 353210018 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrónico JABÃ*N LÍQUIDO DE MANOS 6 Unidad \$ 3,00 \$ 18,00 \$ 19 530805 266101213 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrónico LIMPIONES 24 Unidad \$ 3,00 \$ 72,00 \$ 20 530805 321930018 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrónico LIMPIONES 30 Unidad \$ 3,00 \$ 90,00 \$ 21 530805 321931018 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrónico EN PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250 METROS PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO 30 Unidad \$ 3,00 \$ 90,00 \$ 22 530805 389930012 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrónico EN Z 150 UNIDADES 6 Unidad \$ 3,00 \$ 18,00 \$ 18,00 \$ 300805 321920129 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrónico TRAPEADOR 6 Unidad \$ 3,00 \$ 18,00 \$	15	530805	3899300112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA DE PLASTICO FIBRA SUAVE	6	Unidad	\$ 2,00	\$ 12,00	Cı
17 530805 3641000223 Blen Común NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrónico NEGRA 23X28 PULGADAS 60 Unidad \$ 1,00 \$ 60,00	16	530805	266101215	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FRANELA	24	Unidad	\$ 2,00	\$ 48,00	Ci
19 530805 266101213 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrónico LIMPIONES 24 Unidad \$ 3,00 \$ 72,00 \$ 20 530805 321930018 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrónico PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250 METROS 20 Unidad \$ 3,00 \$ 90,00 \$ 21 530805 321931018 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrónico PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO 250 Unidad \$ 3,00 \$ 90,00 \$ 22 530805 389930012 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrónico TRAPEADOR 6 Unidad \$ 3,00 \$ 18,00 \$ 23 530804 3212920129 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrónico	17	530805	3641000223	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico		60	Unidad	\$ 1,00	\$ 60,00	C1
20 530805 321930018 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrónico HOJA BLANCO 250 METROS 30 Unidad \$ 3,00 \$ 90,00 21 530805 321931018 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrónico EN Z 150 UNIDADES 30 Unidad \$ 3,00 \$ 90,00 22 530805 389930012 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrónico TRAPEADOR 6 Unidad \$ 3,00 \$ 18,00 23 530804 3212920129 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrónico ARCHIVADOR TAMAÁ'O OFICIO LOMO 8 CM 6 Unidad \$ 3,00 \$ 180,00	18	530805	353210018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	JABÓN LIQUIDO DE MANOS	-6	Unidad	\$ 3,00	\$ 18,00	/ C1 /
20 530805 321930018 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrónico HOJA BLANCO 250 METROS 21 530805 321931018 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrónico EN Z 150 UNIDADES 22 530805 389930012 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrónico TRAPEADOR 6 Unidad \$ 3,00 \$ 18,00 \$ 23 530804 3212920129 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrónico ARCHIVADOR TAMAÁ'O OFICIO LOMO 8 CM 6 Unidad \$ 3,00 \$ 180,00 \$ 1	19	530805	266101213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	24,00	Unidad	\$ 3,00	\$	/ /C1 /
21 530805 321931018 Biel Comun NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrónico EN Z 150 UNIDADES 30 Unidad \$ 3,00 \$ 99,00 \$ 22 530805 389930012 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrónico TRAPEADOR 6 Unidad \$ 3,00 \$ 18,00 \$ 23 530804 3212920129 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrónico ARCHIVADOR TAMAÃO OFICIO LOMO 8 CM 6 Unidad \$ 3,00 \$ 180,00	20	530805	321930018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	HOJA BLANCO 250 METROS	30	Unidad	\$ 3,00	\$ 90,00	/ / C1/
23 530804 3212920129 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrónico ARCHIVADOR TAMAÃ'O OFICIO 60 Unidad \$ 3,00 \$ 180,00	21	530805	321931018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico		30	Unidad	1/	///	/ Cı
23 530804 3212920129 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrónico LOMO 8 CM	22	530805	389930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TRAPEADOR	691	Unidad	\$ 3,00	\$ 18,00	C1 C2
24 530804 326000067 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrónico CD S GRABABLES CON CAJA CD-R 24 Horidad \$ 1.00 \$ 24.00	23	530804	3212920129	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico		60	Unidad	\$ 3,00	\$ 180,00	C1 C2
	24	530804	326000967	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CD S GRABABLES CON CAJA CD-R	- 24	Unidad	\$ 1,00	\$ 24,00	C1 C2

Primer piso edificio "Casa de la Mujer Tejedora", Calle Juan Montalvo y Panamericana Norte (06) 2974 – 230 San Isidro-Espejo-Carchi

Email. secretaria@gpsanisidro.gob.ec



PLAN ANUAL DE CONTRATACIÓN PÚBLICA PAC 2025

31	530804	3212920130	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	COLORES 3X3 PULGADAS PAPEL BOND 70 GR A4	60	Unidad	_	1,00	240,00	C1 C2
30	530804	3212920158	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	NOTAS ADHESIVAS CUBO DE 5	4	Unidad	\$ 3	3,60	\$ 14,40	C1 C2
29	530804	3699000110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR TIZA LIQUIDA VARIOS COLORES	9	Unidad	\$ 2	2,00	\$ 18,00	C1 C2
28	530804	389110737	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LAPIZ HB CON GOMA PARA PUNTO DE ENCUENTRO	2	Unidad	\$ 3	3,00	\$ 6,00	C1 C2
27	530804	4299500127	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GRAPAS CAJA DE 5000 U	2	Unidad	\$ 1	,00	\$ 2,00	C1 C2
26	530804	321491327	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ETIQUETAS ADHESIVAS 1.39 X 4.39	4	Unidad	\$ 2	2,40	\$ 9,60	C1 C2
25	530804	3891100173	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA FINA	50	Unidad	\$ o	,25	\$ 12,50	C1 C2



Ing. Luis Arturo Ponce Vaca

PRESIDENTE
GAD PARROQUIAL RURAL SAN ISIDRO
CI. 0400995403

Email. presidencia@gpsanisidro.gob.ec

Primer piso edificio "Casa de la Mujer Tejedora", Calle Juan Montalvo y Panamericana Norte (06) 2974 – 230 San Isidro-Espejo-Carchi **Email**. secretaria@gpsanisidro.gob.ec

